StammtischpokalschieBen 2026 (
17.02.2025 - 27.02.2026

ERGEBNISSE

0_MANSCHAFTEN GES,
Platz  SNr  Mannschaft MannschaftsNr Sener  Toal
1. Die RiiPils 51 260.8| 260.8
412 | Koster, Sebastian 2524 53.0 53.0
195 | Fangmeyer, Andre 2511 52.7 52.7
384 | Kemper, Tobias 1255 52.1 52.1
802 | Willen, Alexander 2521 51.8 51.8
361 | Kaschner, Fynn 3102 51.2 51.2
2. De Westrumer 12 259.7 | 259.7
1036 | Lau, Clemens 2012080 52.6 52.6
1034 | Struckmann, Stephan 2012078 52.4 52.4
1672 | Putzig, Andreas 2013323 51.6 51.6
1032 | Putzig, Martin 2012076 51.6 51.6
1037 | Ahlers, Walter 2012081 51.5 51.5
3. ZRGV Herzlake 9 259.3| 259.3
87 | Bramsmann, Thorsten 3015 52.2 52.2
1028 | Determann, Jan 2012072 51.9 51.9
1339 | Ahillen, Tim 2012628 51.9 51.9
91 | Briiggen, Dieter 4008 51.7 51.7
1299 | Struckmann_ZRGV, Stephan 2012492 51.6 51.6
4. Ausnahmezustand 59 259.3| 259.3
1341 | Putzig, Janine 2012630 52.6 52.6
1231 [ Woste_AU, Jutta 2012370 52.4 52.4
1228 | Woste_AU, Andreas 2012367 51.8 51.8
1234 | Markus_AU, Hermann 2012373 51.6 51.6
2729 | Stlitz_Aus, Marco 2015387 50.9 50.9
5. Festausschuss 106 258.9( 258.9
1647 | Willen_FEst, Henning 2013297 52.4 52.4
1642 | Kaschner_Fest, Fynn 2013292 51.8 51.8
1640 | Willen_Fest, Alexander 2013290 51.7 51.7
1646 | Droge_Fest, Jorg 2013296 51.5 51.5
2574 | Fangmeyer_kurz, Andre 2013436 51.5 51.5
6. Filmrissfreunde 6 258.6 258.6
343 | Hus, Jan Bernd 5047 52.3 52.3
67 | Book, Johannes jun. 5050 52.0 52.0
543 | Niehaus, Stefan 5046 51.6 51.6
694 | Sube, Michael 5045 51.4 51.4




10.

11.

12.

13.

14.

2585

1661
437
336
824

1325

1597
1598
1596
1601
2640

1098
1096
1099
594
567

207
243
500
436
586

2671
2665
2677
2680
2678

2649
2654
2689
2650
2653

79
470
27
625
1081

1390

Kotte, Jost

Lattenliga
Mehmann_L, Stefan
Kuhlmann, Georg
Hiring, Thomas
Winkeler, Johannes
Schroder_L, Sebastian
Weildornweg
Fangmeyer, Andre -w
Koster, Sebastian -w
Schroder, Sebastian -w
Rolfers, Max -w
Schroder, Andre-w
Am Heitkamp
Mehmann_He, Jens
Rothe_He, Lars
Heggemann_He, Sven
Schaap, Sebastian
Rickermann, Thomas
Thekenwachter
Fleddermann, Johannes
Godiker, Henning
Mehmann, Jens
Kuhlmann, Christian
Rothe, Lars

Thron 25/26

Heit, Gerd-Th

Diing, Michael-Th
Bosken, Kathrin-Th
Ahlers, Christian-Th
Backers, Hannes-Th

Elektro Fangmeyer

Fangmeyer, Andre_E
Niehaus, Henning_E
Willen, Henning_E
Thomes, Manfred_E
Grieshop, Tommy_E
de Kopis

Bosken, Thomas
Kruse, Daniel

Beel, Christoph
Schroder, Christian
Heggemann_DK, Sven
Ab durch die Hecke
Duing_Ab, Michael

2013448
78
2013312
4258
2510
2492
2012518
101
2013247
2013248
2013246
2013251
2013503
74
2012142
2012140
2012143
1268
1279

3

6049
3084
1204
4108
4111
6048
2015328
2015322
2015334
2015337
2015335
6047
2015306
2015311
2015346
2015307
2015310
5

2472
5037
2469
3088
2012125
80
2012712

51.3
258.4
53.2
52.0
51.5
50.9
50.8
258.3
52.4
51.7
51.5
51.4
51.3
258.3
52.1
51.7
51.6
51.6
51.3
258.1
52.2
52.1
51.4
51.2
51.2
257.9
51.8
51.8
51.6
51.4
51.3
257.4
52.7
52.1
51.4
50.8
50.4
257.3
51.8
51.5
51.5
51.3
51.2
256.8
52.1

51.3
258.4
53.2
52.0
51.5
50.9
50.8
258.3
52.4
51.7
51.5
51.4
51.3
258.3
521
51.7
51.6
51.6
51.3
258.1
52.2
52.1
51.4
51.2
51.2
257.9
51.8
51.8
51.6
51.4
51.3
257.4
52.7
52.1
51.4
50.8
50.4
257.3
51.8
51.5
51.5
51.3
51.2
256.8
52.1




15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1500

1393
1503
1394

2733
2732
2597
2734
2588

1627
1621
2604
2603
1629

537
98
2609
192
301

819
818
1220
324
1346

2722
2728
2727
2726
2723

2708
2709
2613
1246
2705

503
812
450
1592

Heit, Gerd
Heit_Ab, Marvin

Bosken, Daniel
Heit_Ab, Adrian

Die einzig klaren
Niehaus, Christian
Hiring, Christoph
Schultejans, Arne
Biischer, Nils

Hus, Fabian
Millenium 2000
Thole, Jorg

Schwarz, Roland
Woijtiwicz, Emilia
Wojtowicz, Gregor
Schwaobken, Udo
Schwatte Schoepe
Niebuhr, Ralf
Brimmer, Jiirgen
Keller, Markus
Eveslage, Marco
Hengemiihle, Torsten
Promillepachter
Wilmering, Stefan
Wilmering, Michael
Lau, Jan-Bernd
Hues, Dennis
Meyners, Andre
Saapenbande
Hegger_S, Patrick
Hackstedt, Niklas
Deters, Thorsten
Hempen_S, Jonas
Wilken_S, Simon
WarumKneipenterroristenSG
Diiing_WK, Michael
Fangmeyer WK, Holger
Bramsmann_WK, Sascha
Lehrter_WK, Bernhard
Vorwerk, Klaus
Schnapsjager
Mehmann, Stefan
Willen, Michael

Lau, Tobias

Willen, Christian

2012976

2012715
2012979
2012716
110
2015391
2015390
2013460
2015392
2013451
103
2013277
2013271
2013467
2013466
2013279
86

1191
6028
2013472
1193
4249

16

5040
5041
2012358
4264
2012635
107
2015380
2015386
2015385
2015384
2015381
60
2015366
2015367
2013476
2012385
2015363
2

1224
2485
6042
2013242

52.1

52.1
51.1
49.4
256.7
52.3
51.3
51.2
51.1
50.8
256.6
51.9
51.9
51.0
51.0
50.8
256.5
52.4
51.9
50.9
50.9
50.4
255.8
52.4
51.3
51.1
50.9
50.1
255.5
51.3
51.2
51.1
51.1
50.8
255.1
51.9
51.5
50.8
50.6
50.3
254.8
52.7
51.3
50.6
50.3

52.1

52.1
51.1

256.7
52.3
51.3
51.2
51.1

256.6
51.9
51.9
51.0
51.0
50.8

256.5
52.4
51.9
50.9
50.9
50.4

255.8
52.4
51.3
51.1
50.9
50.1

255.5
51.3
51.2
51.1
51.1

255.1
51.9
51.5
50.8
50.6
50.3

254.8
52.7
51.3
50.6
50.3




22.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

1254

2583
2582
2584
2586
2587

1666
2598
1402
1568
1665

1528
2657
1526
2661
1529

1578
1579
1580
1667
1581

1077
575
82
733
457

1335
75
502
1663
1507

1558
1657
1562
1556
1560

1133

Hengehold, Thomas

Moormanns Jiinger
Ahlers_mo, Jonas

Balmann_mo, Stefan
Libken_mo, Nico

Frese, Hendrik

Hiring, Stephan

Die Zugezogenen
Wojtowicz, Gregor
Wojtowicz, Emilia
Heit_Z, Gerd

Schwobken Z, Udo

Ziser, Bruno

Briiggens Lichter

Heit, Marvin

Feldmann, David
Winkeler, Jan-Josef
Godiker, Hendrik
Struckmann, Stephan
Kegelclub

Wessel_Ke, Dieter
Thomes_Ke, Manfred
Moller_Ke, Guinter
Schroder_K, Sebastian
Schroder_Ke, Andre

Das Beste am Norden
Bramsmann_DB, Thorsten
Rolfers, Manfred
Bramsmann, Glnter
Vahning, Matthias
Linger, Andreas
Spielmannszug Herzlake
Strieth, Kevin

Borken, Marko
Mehmann, Sebastian
Strieth, Maren

Vorwerk, Frank
Nachbarschaft am Haseufer
Giesen, Martin
Abeln_NA, Jost
Schwdbken, Udo
Wilmering Hase, Michael
Lohe, Marianne
Fah.Club Aselage Hahnenmoor
Schneider, Andre

2012393

109
2013445
2013444
2013446
2013449
2013450

81
2013317
2013461
2012724
2013046
2013316

91
2013005
2015314
2013003
2015318
2013006

96
2013056
2013057
2013058
2013318
2013059

17
2012121

4073
3016
4114
5008

4
2012624
5042
1254
2013314
2012983

95
2013036
2013307
2013040
2013034
2013038

19
2012177

49.9

254.5
51.6
51.3
50.6
50.6
50.4

254.5
51.6
51.3
50.6
50.5
50.5

254.4
51.6
51.3
50.9
50.5
50.1

253.9
51.4
51.1
50.8
50.7
49.9

252.2
50.9
50.8
50.6
50.3
49.6

251.9
51.7
50.8
50.8
49.4
49.2

251.8
52.1
51.1
49.9
49.7
49.0

251.8
51.3

254.5
51.6
51.3
50.6
50.6
50.4

254.5
51.6
51.3
50.6
50.5
50.5

254.4
51.6
51.3
50.9
50.5
50.1

253.9
51.4
51.1
50.8
50.7
49.9

252.2
50.9
50.8
50.6
50.3
49.6

251.9
51.7
50.8
50.8
49.4
49.2

251.8
52.1
51.1
49.9
49.7
49.0

251.8
51.3




30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

1132
1134

542
1158

2602
1655
1654
1644
2601

832
2730
1256

219
1702

2715
2718
2720
2719
2716

2592
2599
2703

676
2702

2697
2696
2699
2694
2695

2737
2736
484
1645
521

1061
274
267

Stuckenberg , Hans
Straten, Bernd
Niehaus, Peter
Bohmann, Martin
Trunkenbolde
Brimmer_T, Tobias
Vorwerk_T, Frank
Feldmann_T, Janik
Deters_T, Hendrick
Elbers_T, Kevin
Flotte Pumpe
Woste, Andreas
Jansen, Christof
Giesen, Martin
Frese, Werner
Schnelker, Norbert
Die Einheimischen
Wojtowicz_El, Emilia
Lembeck_El, Simon
Heit__El, Adrian
Lembeck_El, Hendrik
Peter_El, Fabian

De Diiwels
Schulmerich, Volker
Wiendbst, Anja
Ferentschik, Mona
Stickamp, Matthias
Wienobst, Frank

die Liga Ladys
Hiring, Thomas Lady
Diiing, Andreas Lady

Winkeler, Johannes Lady

Hiemann, Verena
Diiing, Annika
Charly Schlampen
Keller_C, Daniel
Kotting, Klaus_C
Mai, Carsten
Vorhold_C, Dirk
Moller, Torsten
Sparclub Heggemann
Schrdder, Brigitte
Heggemann, Sven

Heggemann, Heinz

2012176
2012178
2128
2012296
104
2013465
2013305
2013304
2013294
2013464
13

4096
2015388
2012395
4025
4081
6050
2015373
2015376
2015378
2015377
2015374
39
2013455
2013462
2015361
1157
2015360
6049
2015355
2015354
2015357
2015352
2015353
67
2015395
2015394
1111
2013295
2124

31
2012105
3083
3028

51.1
50.4
50.3
48.7
250.3
51.9
50.4
50.3
50.2
47.5
249.9
51.5
50.3
50.1
49.7
48.3
249.4
52.7
50.0
49.5
48.8
48.4
248.3
50.8
50.4
49.5
491
48.5
247.7
51.7
50.4
50.0
47.8
47.8
247.6
50.7
50.5
50.1
49.9
46.4
247.3
51.1
50.2
49.3

51.1
50.4
50.3
48.7
250.3
51.9
50.4
50.3
50.2
47.5
249.9
51.5
50.3
50.1
49.7
48.3
249.4
52.7
50.0
49.5
48.8
48.4
248.3
50.8
50.4
49.5
491
48.5
247.7
51.7
50.4
50.0
47.8
47.8
247.6
50.7
50.5
50.1
49.9
46.4
247.3
51.1
50.2
49.3




37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

1064
425

2644
2645
2643
2738
1211

1435
1419
1417
1423
1428

1602
1461
1463
1575
1464

780
608
810
1083
573

1197
66
1113
1196
539

1046
1045
1042
1048
1660

828
495
564
529
783

Heggemann, Ulrike
Kroner, Heinz
Bierhusaren-In de Gdte
Heggemann, Gisela_B_B
Biischer, Anette_B
Elbers, Marita_B
Bosken_Bie, Anette
Heggemann, Jonas
Thron 18/19

Hus 18, Hermann
Book 18, Johannes
Niehaus 18, Peter
Niehaus 18, Christian
Duisen 18, Bernd

Dan Man Tau

Godiker, Jop

Heitker, Josef
Hoormann, Ingrid
Timmermann, Martina
Hoormann, Dieter
Schluck Auf

Vox, Tobias

Schmitz, Alexander
Willen, Dominik
Willen, Thomas
Rolfers, Florian

Thron 07/08

Niehaus TH, Peter
Book, Johannes
Meemann_T, Bernhard
Vorholt TH, Hermann
Niehaus, Christian
Canastaclub
Bosken_C, Annette
Bosken, Hildegard
Vahning, Maria
Heggemann_Felsen, Gisela
Lake, Angelika
Kaminrunde-Musketiere
Winkeler, Tono
Meemann, Bernhard
Ricke, Georg
Moryéaner, Hermann

Wahden, Herbert

2012108
3042

29
2013507
2013508
2013506
2015396
2012349
82
2012757
2012741
2012739
2012745
2012750
34
2013252
2012783
2012785
2013053
2012786
46

4268
2533
1266
2012127
4269

28
2012335
5001
2012157
2012334
3052

40
2012090
2012089
2012086
2012092
2013311
23

2226
3049
3053
2121
2211

48.5
48.2
2471
50.4
50.0
49.4
48.7
48.6
245.9
51.2
49.8
49.0
48.1
47.8
245.7
50.7
50.2
48.4
48.3
48.1
244.6
50.2
49.1
49.0
48.7
47.6
243.9
50.0
49.9
49.3
48.5
46.2
238.1
49.4
48.9
47.5
47.0
45.3
237.8
48.5
48.0
47.4
47.4
46.5

48.5
48.2
2471
50.4
50.0
49.4
48.7
48.6
245.9
51.2
49.8
49.0
48.1
47.8
245.7
50.7
50.2
48.4
48.3
48.1
244.6
50.2
49.1
49.0
48.7
47.6
243.9
50.0
49.9
49.3
48.5
46.2
238.1
49.4
48.9
47.5
47.0
45.3
237.8
48.5
48.0
47.4
47.4
46.5




Ranklist Il V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 27.02.2026 um 22:15:37



