

# Stammtischpokalschießen 2026

17.02.2025 - 27.02.2026



## ERGEBNISSE 0\_MANSCHAFTEN GES,

Platz	SNr	Mannschaft Schütze	MannschaftsNr PassNr	Serien	Total
				1	
1.		<b><u>Die RüPils</u></b>	51	<b>260.8</b>	<b><u>260.8</u></b>
	412	Köster, Sebastian	2524	53.0	53.0
	195	Fangmeyer, Andre	2511	52.7	52.7
	384	Kemper, Tobias	1255	52.1	52.1
	802	Willen, Alexander	2521	51.8	51.8
	361	Kaschner, Fynn	3102	51.2	51.2
2.		<b><u>De Westrumer</u></b>	12	<b>259.7</b>	<b><u>259.7</u></b>
	1036	Lau, Clemens	2012080	52.6	52.6
	1034	Struckmann, Stephan	2012078	52.4	52.4
	1672	Putzig, Andreas	2013323	51.6	51.6
	1032	Putzig, Martin	2012076	51.6	51.6
	1037	Ahlers, Walter	2012081	51.5	51.5
3.		<b><u>ZRGV Herzlake</u></b>	9	<b>259.3</b>	<b><u>259.3</u></b>
	87	Brämsmann, Thorsten	3015	52.2	52.2
	1028	Determann, Jan	2012072	51.9	51.9
	1339	Ahillen, Tim	2012628	51.9	51.9
	91	Brüggen, Dieter	4008	51.7	51.7
	1299	Struckmann_ZRGV, Stephan	2012492	51.6	51.6
4.		<b><u>Ausnahmezustand</u></b>	59	<b>259.3</b>	<b><u>259.3</u></b>
	1341	Putzig, Janine	2012630	52.6	52.6
	1231	Wöste_AU, Jutta	2012370	52.4	52.4
	1228	Wöste_AU, Andreas	2012367	51.8	51.8
	1234	Markus_AU, Hermann	2012373	51.6	51.6
	2729	Stütz_Aus, Marco	2015387	50.9	50.9
5.		<b><u>Festausschuss</u></b>	106	<b>258.9</b>	<b><u>258.9</u></b>
	1647	Willen_FEst, Henning	2013297	52.4	52.4
	1642	Kaschner_Fest, Fynn	2013292	51.8	51.8
	1640	Willen_Fest, Alexander	2013290	51.7	51.7
	1646	Dröge_Fest, Jörg	2013296	51.5	51.5
	2574	Fangmeyer_kurz, Andre	2013436	51.5	51.5
6.		<b><u>Filmrissfreunde</u></b>	6	<b>258.6</b>	<b><u>258.6</u></b>
	343	Hus, Jan Bernd	5047	52.3	52.3
	67	Book, Johannes jun.	5050	52.0	52.0
	543	Niehaus, Stefan	5046	51.6	51.6
	694	Sube, Michael	5045	51.4	51.4

	2585	Kotte, Jost	2013448	51.3	51.3
7.		<b><u>Lattenliga</u></b>	78	<b>258.4</b>	<b><u>258.4</u></b>
	1661	Mehmann_L, Stefan	2013312	53.2	53.2
	437	Kuhlmann, Georg	4258	52.0	52.0
	336	Hüring, Thomas	2510	51.5	51.5
	824	Winkeler, Johannes	2492	50.9	50.9
	1325	Schröder_L, Sebastian	2012518	50.8	50.8
8.		<b><u>Weißdornweg</u></b>	101	<b>258.3</b>	<b><u>258.3</u></b>
	1597	Fangmeyer, Andre -w	2013247	52.4	52.4
	1598	Köster, Sebastian -w	2013248	51.7	51.7
	1596	Schröder, Sebastian -w	2013246	51.5	51.5
	1601	Rolfers, Max -w	2013251	51.4	51.4
	2640	Schröder, Andre-w	2013503	51.3	51.3
9.		<b><u>Am Heitkamp</u></b>	74	<b>258.3</b>	<b><u>258.3</u></b>
	1098	Mehmann_He, Jens	2012142	52.1	52.1
	1096	Rothe_He, Lars	2012140	51.7	51.7
	1099	Heggemann_He, Sven	2012143	51.6	51.6
	594	Schaap, Sebastian	1268	51.6	51.6
	567	Rickermann, Thomas	1279	51.3	51.3
10.		<b><u>Thekenwächter</u></b>	3	<b>258.1</b>	<b><u>258.1</u></b>
	207	Fleddermann, Johannes	6049	52.2	52.2
	243	Gödiker, Henning	3084	52.1	52.1
	500	Mehmann, Jens	1204	51.4	51.4
	436	Kuhlmann, Christian	4108	51.2	51.2
	586	Rothe, Lars	4111	51.2	51.2
11.		<b><u>Thron 25/26</u></b>	6048	<b>257.9</b>	<b><u>257.9</u></b>
	2671	Heit, Gerd-Th	2015328	51.8	51.8
	2665	Düing, Michael-Th	2015322	51.8	51.8
	2677	Bösken, Kathrin-Th	2015334	51.6	51.6
	2680	Ahlers, Christian-Th	2015337	51.4	51.4
	2678	Backers, Hannes-Th	2015335	51.3	51.3
12.		<b><u>Elektro Fangmeyer</u></b>	6047	<b>257.4</b>	<b><u>257.4</u></b>
	2649	Fangmeyer, Andre_E	2015306	52.7	52.7
	2654	Niehaus, Henning_E	2015311	52.1	52.1
	2689	Willen, Henning_E	2015346	51.4	51.4
	2650	Thomes, Manfred_E	2015307	50.8	50.8
	2653	Grieshop, Tommy_E	2015310	50.4	50.4
13.		<b><u>de Köpis</u></b>	5	<b>257.3</b>	<b><u>257.3</u></b>
	79	Bösken, Thomas	2472	51.8	51.8
	470	Kruse, Daniel	5037	51.5	51.5
	27	Beel, Christoph	2469	51.5	51.5
	625	Schröder, Christian	3088	51.3	51.3
	1081	Heggemann_DK, Sven	2012125	51.2	51.2
14.		<b><u>Ab durch die Hecke</u></b>	80	<b>256.8</b>	<b><u>256.8</u></b>
	1390	Düing_Ab, Michael	2012712	52.1	52.1

	1500	Heit, Gerd	2012976	52.1	52.1
	1393	Heit_Ab, Marvin	2012715	52.1	52.1
	1503	Bösken, Daniel	2012979	51.1	51.1
	1394	Heit_Ab, Adrian	2012716	49.4	49.4
15.		<b><u>Die einzig klaren</u></b>	110	<b>256.7</b>	<b><u>256.7</u></b>
	2733	Niehaus, Christian	2015391	52.3	52.3
	2732	Hüring, Christoph	2015390	51.3	51.3
	2597	Schultejans, Arne	2013460	51.2	51.2
	2734	Büscher, Nils	2015392	51.1	51.1
	2588	Hus, Fabian	2013451	50.8	50.8
16.		<b><u>Millenium 2000</u></b>	103	<b>256.6</b>	<b><u>256.6</u></b>
	1627	Thole, Jörg	2013277	51.9	51.9
	1621	Schwarz, Roland	2013271	51.9	51.9
	2604	Wojtiwicz, Emilia	2013467	51.0	51.0
	2603	Wojtowicz, Gregor	2013466	51.0	51.0
	1629	Schwöbken, Udo	2013279	50.8	50.8
17.		<b><u>Schwatte Schoepe</u></b>	86	<b>256.5</b>	<b><u>256.5</u></b>
	537	Niebuhr, Ralf	1191	52.4	52.4
	98	Brümmer, Jürgen	6028	51.9	51.9
	2609	Keller, Markus	2013472	50.9	50.9
	192	Eveslage, Marco	1193	50.9	50.9
	301	Hengemühle, Torsten	4249	50.4	50.4
18.		<b><u>Promillepächter</u></b>	16	<b>255.8</b>	<b><u>255.8</u></b>
	819	Wilmering, Stefan	5040	52.4	52.4
	818	Wilmering, Michael	5041	51.3	51.3
	1220	Lau , Jan-Bernd	2012358	51.1	51.1
	324	Hues, Dennis	4264	50.9	50.9
	1346	Meyners, Andre	2012635	50.1	50.1
19.		<b><u>Saapenbande</u></b>	107	<b>255.5</b>	<b><u>255.5</u></b>
	2722	Hegger_S, Patrick	2015380	51.3	51.3
	2728	Hackstedt, Niklas	2015386	51.2	51.2
	2727	Deters, Thorsten	2015385	51.1	51.1
	2726	Hempen_S, Jonas	2015384	51.1	51.1
	2723	Wilken_S, Simon	2015381	50.8	50.8
20.		<b><u>WarumKneipenterroristenSG</u></b>	60	<b>255.1</b>	<b><u>255.1</u></b>
	2708	Düing_WK, Michael	2015366	51.9	51.9
	2709	Fangmeyer WK, Holger	2015367	51.5	51.5
	2613	Brämsmann_WK, Sascha	2013476	50.8	50.8
	1246	Lehrter_WK, Bernhard	2012385	50.6	50.6
	2705	Vorwerk, Klaus	2015363	50.3	50.3
21.		<b><u>Schnapsjäger</u></b>	2	<b>254.8</b>	<b><u>254.8</u></b>
	503	Mehmann, Stefan	1224	52.7	52.7
	812	Willen, Michael	2485	51.3	51.3
	450	Lau, Tobias	6042	50.6	50.6
	1592	Willen, Christian	2013242	50.3	50.3

	1254	Hengehold, Thomas	2012393	49.9	49.9
22.		<b><u>Moormanns Jünger</u></b>	109	<b>254.5</b>	<b>254.5</b>
	2583	Ahlers_mo, Jonas	2013445	51.6	51.6
	2582	Balman_mo, Stefan	2013444	51.3	51.3
	2584	Lübken_mo, Nico	2013446	50.6	50.6
	2586	Frese, Hendrik	2013449	50.6	50.6
	2587	Hüring, Stephan	2013450	50.4	50.4
		<b><u>Die Zugezogenen</u></b>	81	<b>254.5</b>	<b>254.5</b>
	1666	Wojtowicz, Gregor	2013317	51.6	51.6
	2598	Wojtowicz, Emilia	2013461	51.3	51.3
	1402	Heit_Z, Gerd	2012724	50.6	50.6
	1568	Schwöbken Z, Udo	2013046	50.5	50.5
	1665	Ziser, Bruno	2013316	50.5	50.5
24.		<b><u>Brüggens Lichter</u></b>	91	<b>254.4</b>	<b>254.4</b>
	1528	Heit, Marvin	2013005	51.6	51.6
	2657	Feldmann, David	2015314	51.3	51.3
	1526	Winkeler, Jan-Josef	2013003	50.9	50.9
	2661	Gödiker, Hendrik	2015318	50.5	50.5
	1529	Struckmann, Stephan	2013006	50.1	50.1
25.		<b><u>Kegelclub</u></b>	96	<b>253.9</b>	<b>253.9</b>
	1578	Wessel_Ke, Dieter	2013056	51.4	51.4
	1579	Thomes_Ke, Manfred	2013057	51.1	51.1
	1580	Möller_Ke, Günter	2013058	50.8	50.8
	1667	Schröder_K, Sebastian	2013318	50.7	50.7
	1581	Schröder_Ke, Andre	2013059	49.9	49.9
26.		<b><u>Das Beste am Norden</u></b>	17	<b>252.2</b>	<b>252.2</b>
	1077	Brämsmann_DB, Thorsten	2012121	50.9	50.9
	575	Rolfers, Manfred	4073	50.8	50.8
	82	Brämsmann, Günter	3016	50.6	50.6
	733	Vähning, Matthias	4114	50.3	50.3
	457	Linger, Andreas	5008	49.6	49.6
27.		<b><u>Spielmannszug Herzlake</u></b>	4	<b>251.9</b>	<b>251.9</b>
	1335	Strieth, Kevin	2012624	51.7	51.7
	75	Borken, Marko	5042	50.8	50.8
	502	Mehmann, Sebastian	1254	50.8	50.8
	1663	Strieth, Maren	2013314	49.4	49.4
	1507	Vorwerk, Frank	2012983	49.2	49.2
28.		<b><u>Nachbarschaft am Haseufer</u></b>	95	<b>251.8</b>	<b>251.8</b>
	1558	Giesen, Martin	2013036	52.1	52.1
	1657	Abeln_NA, Jost	2013307	51.1	51.1
	1562	Schwöbken, Udo	2013040	49.9	49.9
	1556	Wilmering Hase, Michael	2013034	49.7	49.7
	1560	Lohe, Marianne	2013038	49.0	49.0
29.		<b><u>Fah.Club Aselage Hahnenmoor</u></b>	19	<b>251.8</b>	<b>251.8</b>
	1133	Schneider, Andre	2012177	51.3	51.3

	1132	Stuckenber, Hans	2012176	51.1	51.1
	1134	Straten, Bernd	2012178	50.4	50.4
	542	Niehaus, Peter	2128	50.3	50.3
	1158	Bohmann, Martin	2012296	48.7	48.7
30.		<b><u>Trunkenbolde</u></b>	104	<b>250.3</b>	<b>250.3</b>
	2602	Brümmer_T, Tobias	2013465	51.9	51.9
	1655	Vorwerk_T, Frank	2013305	50.4	50.4
	1654	Feldmann_T, Janik	2013304	50.3	50.3
	1644	Deters_T, Hendrick	2013294	50.2	50.2
	2601	Elbers_T, Kevin	2013464	47.5	47.5
31.		<b><u>Flotte Pumpe</u></b>	13	<b>249.9</b>	<b>249.9</b>
	832	Wöste, Andreas	4096	51.5	51.5
	2730	Jansen, Christof	2015388	50.3	50.3
	1256	Giesen, Martin	2012395	50.1	50.1
	219	Frese, Werner	4025	49.7	49.7
	1702	Schnelker, Norbert	4081	48.3	48.3
32.		<b><u>Die Einheimischen</u></b>	6050	<b>249.4</b>	<b>249.4</b>
	2715	Wojtowicz_EI, Emilia	2015373	52.7	52.7
	2718	Lembeck_EI, Simon	2015376	50.0	50.0
	2720	Heit_EI, Adrian	2015378	49.5	49.5
	2719	Lembeck_EI, Hendrik	2015377	48.8	48.8
	2716	Peter_EI, Fabian	2015374	48.4	48.4
33.		<b><u>De Düwels</u></b>	39	<b>248.3</b>	<b>248.3</b>
	2592	Schulmerich, Volker	2013455	50.8	50.8
	2599	Wienöbst, Anja	2013462	50.4	50.4
	2703	Ferentschik, Mona	2015361	49.5	49.5
	676	Stickamp, Matthias	1157	49.1	49.1
	2702	Wienöbst, Frank	2015360	48.5	48.5
34.		<b><u>die Liga Ladys</u></b>	6049	<b>247.7</b>	<b>247.7</b>
	2697	Hüring, Thomas Lady	2015355	51.7	51.7
	2696	Düing, Andreas Lady	2015354	50.4	50.4
	2699	Winkeler, Johannes Lady	2015357	50.0	50.0
	2694	Hiemann, Verena	2015352	47.8	47.8
	2695	Düing, Annika	2015353	47.8	47.8
35.		<b><u>Charly Schlampen</u></b>	67	<b>247.6</b>	<b>247.6</b>
	2737	Keller_C, Daniel	2015395	50.7	50.7
	2736	Kötting, Klaus_C	2015394	50.5	50.5
	484	Mai, Carsten	1111	50.1	50.1
	1645	Vorhold_C, Dirk	2013295	49.9	49.9
	521	Möller, Torsten	2124	46.4	46.4
36.		<b><u>Sparclub Heggemann</u></b>	31	<b>247.3</b>	<b>247.3</b>
	1061	Schröder, Brigitte	2012105	51.1	51.1
	274	Heggemann, Sven	3083	50.2	50.2
	267	Heggemann, Heinz	3028	49.3	49.3

	1064	Heggemann, Ulrike	2012108	48.5	48.5
	425	Kroner, Heinz	3042	48.2	48.2
37.		<b><u>Bierhusaren-In de Göte</u></b>	29	<b>247.1</b>	<b><u>247.1</u></b>
	2644	Heggemann, Gisela_B_B	2013507	50.4	50.4
	2645	Büscher, Anette_B	2013508	50.0	50.0
	2643	Elbers, Marita_B	2013506	49.4	49.4
	2738	Bösken_Bie, Anette	2015396	48.7	48.7
	1211	Heggemann, Jonas	2012349	48.6	48.6
38.		<b><u>Thron 18/19</u></b>	82	<b>245.9</b>	<b><u>245.9</u></b>
	1435	Hus 18, Hermann	2012757	51.2	51.2
	1419	Book 18, Johannes	2012741	49.8	49.8
	1417	Niehaus 18, Peter	2012739	49.0	49.0
	1423	Niehaus 18, Christian	2012745	48.1	48.1
	1428	Duisen 18, Bernd	2012750	47.8	47.8
39.		<b><u>Dan Man Tau</u></b>	34	<b>245.7</b>	<b><u>245.7</u></b>
	1602	Gödiker, Jop	2013252	50.7	50.7
	1461	Heitker, Josef	2012783	50.2	50.2
	1463	Hoormann, Ingrid	2012785	48.4	48.4
	1575	Timmermann, Martina	2013053	48.3	48.3
	1464	Hoormann, Dieter	2012786	48.1	48.1
40.		<b><u>Schluck Auf</u></b>	46	<b>244.6</b>	<b><u>244.6</u></b>
	780	Vox, Tobias	4268	50.2	50.2
	608	Schmitz, Alexander	2533	49.1	49.1
	810	Willen, Dominik	1266	49.0	49.0
	1083	Willen, Thomas	2012127	48.7	48.7
	573	Rolfers, Florian	4269	47.6	47.6
41.		<b><u>Thron 07/08</u></b>	28	<b>243.9</b>	<b><u>243.9</u></b>
	1197	Niehaus TH, Peter	2012335	50.0	50.0
	66	Book, Johannes	5001	49.9	49.9
	1113	Meemann_T, Bernhard	2012157	49.3	49.3
	1196	Vorholt TH, Hermann	2012334	48.5	48.5
	539	Niehaus, Christian	3052	46.2	46.2
42.		<b><u>Canastaclub</u></b>	40	<b>238.1</b>	<b><u>238.1</u></b>
	1046	Bösken_C, Annette	2012090	49.4	49.4
	1045	Bösken, Hildegard	2012089	48.9	48.9
	1042	Vähning, Maria	2012086	47.5	47.5
	1048	Heggemann_Felsen, Gisela	2012092	47.0	47.0
	1660	Lake, Angelika	2013311	45.3	45.3
43.		<b><u>Kaminrunde-Musketiere</u></b>	23	<b>237.8</b>	<b><u>237.8</u></b>
	828	Winkeler, Tono	2226	48.5	48.5
	495	Meemann, Bernhard	3049	48.0	48.0
	564	Ricke, Georg	3053	47.4	47.4
	529	Moryäner, Hermann	2121	47.4	47.4
	783	Wahden, Herbert	2211	46.5	46.5

